
601 REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C. CLIENTE:
2024-09-05T20:03:28           

CIUDAD DE MEXICO., MEX., C.P.07420

RFC : GZA9104307K6

SUCURSAL TEOTIHUACAN

AV. GENERAL IGNACIO BETETA NUM. 75

MPIO. TEOTIHUACAN, MEXICO. , MEXICO, C.P. 55840

FOLIO DE REFERENCIA

IEPS

 Folio - PW2973882

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

Tipo Relación

00001000000506202789

67A7BFB9-6602-4F34-968D-6FEBED08002F

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICO                                                                                     

000000001

Id. Comprobante Fiscal

2945888

CFDI Relacionado

GRUPO ZORRO ABARROTERO
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

Sucursal: ZTA Fecha: 20240831
Caja: 001 Num.Tra:    35

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

COL. , LOC. 

OBJETO IMP

                                                                                                                                                                                                        

MUNICIPIO: , EDO: , PAIS: 

CP: 11520

RÉGIMEN FISCAL RECEPTOR

622 ACTIVIDADES AGRICOLAS, GANADERAS, SILVICOLAS Y PESQUERAS

RÉGIMEN FISCAL:

50191507 PZA6.00 6.58 39.50H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00MARUCHAN RAMEN CAMARON LIMON Y HABANERO                                                                                                                                                                 02

50192900 PZA1.00 6.85 6.85H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00SOPA MODERNA ENGRANE 20-200GR                                                                                                                                                                           02

50192900 PZA1.00 6.85 6.85H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00SOPA MODERNA PLUMA 20-200GR                                                                                                                                                                             02

50192900 PZA1.00 6.85 6.85H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00SOPA MODERNA FIDEO 2 20-200GR                                                                                                                                                                           02

50192900 PZA1.00 6.85 6.85H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00SOPA MODERNA ALMEJA 20-200GR                                                                                                                                                                            02

50112000 PZA0.65 102.10 66.36H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00JAMON DE PIERNA YORK SANTA FE 1-1 KG (7)                                                                                                                                                                02

50131700 PZA12.00 17.72 212.60H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00FORMULA LACTEA NUTRI 12-1 LT                                                                                                                                                                            02

50461800 PZA1.00 12.00 12.00H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00FRIJOL LA SIERRA REFRITO POUCH BAYO 24-4                                                                                                                                                                02

50461800 PZA2.00 12.00 24.00H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00FRIJOL LA SIERRA REFRITO POUCH NEGRO 24-                                                                                                                                                                02

50171832 PZA3.00 13.95 41.86H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00SALSA VALENTINA ROJA 24-370ML                                                                                                                                                                           02

50181900 PZA3.00 13.01 39.02H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00ARCOIRIS GAMESA 16-75 GR   (GALLETAS)                                                                                                                                                                   02

50181900 PZA2.00 11.87 23.74H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00EMPERADOR NUEZ GAMESA 16-91 GR (GALLETAS                                                                                                                                                                02

50181900 PZA3.00 11.87 35.61H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00EMPERADOR COMBINADO GAMESA 16-91 GR (GAL                                                                                                                                                                02

50181900 PZA1.00 11.87 11.87H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00EMPERADOR VAINILLA GAMESA 16-91 GR (GALL                                                                                                                                                                02

50401800 PZA1.04 36.80 38.46H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00FRIJOL NEGRO AMERICANO 1-1 KG                                                                                                                                                                           02

53131624 PZA1.00 17.24 17.24H87 0.00 16.00 % 2.76 0.00 % 0.00TOALLITA HUMEDA ABSORSEC 24 - 120 PZAS                                                                                                                                                                  02

53131602 PZA1.00 15.69 15.69H87 0.00 16.00 % 2.51 0.00 % 0.00EGO GEL MAGNETIC 12-200 ML                                                                                                                                                                              02

50465500 PZA3.00 15.00 44.99H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00CHILES EN RAJAS LA MORENA 48-210GR                                                                                                                                                                      02

50466800 PZA1.00 16.70 16.70H87 1.67 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00ELOTE HERDEZ DORADO 24-400GR                                                                                                                                                                            02

50202304 PZA1.00 15.09 15.09H87 0.00 16.00 % 2.41 0.00 % 0.00NECTAR BOING DE MANGO NR 24-354 ML (CONV                                                                                                                                                                02

50161815 PZA1.00 10.00 10.00H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00RITZ NABISCO? 12-89 GR (GALLETAS)                                                                                                                                                                       02

10151701 PZA1.04 21.50 22.36H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00ARROZ SINALOA GRANEL 1-1 KG                                                                                                                                                                             02

50151513 PZA3.00 37.09 111.28H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00ACEITE 1-2-3 12-1LT                                                                                                                                                                                     02

50171832 PZA1.00 22.50 22.50H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00SALSA LA ANITA HABANERO TATEMADO 12-150                                                                                                                                                                 02

50171830 PZA1.00 27.50 27.50H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00JUGO SAZONADOR ROYAL 25-200 ML                                                                                                                                                                          02

50171830 PZA1.00 26.50 26.50H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00SALSA INGLESA ROYAL 25-200 ML                                                                                                                                                                           02

50192900 PZA2.00 6.85 13.70H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00PASTA MODERNA SPAGHETTI 20-200 GR                                                                                                                                                                       02

50192100 PZA1.00 50.30 50.30H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00CHICHARRON ARTESANAL VIKINGOS 8-400 GR                                                                                                                                                                  02

Sello CFDI

QL7YXbK2N59lPwGnS7LxCKJf+9Bfx6R9buTPtDbXcmCDwPyStHPg/SdWET0mZ1uwfC5xjxNaTpmrXcgV9kEmXvzR8DKt8SrT3eZjfWNK1CA83PzadPnKlY8osqut+kWoNOyWs5FAR46JuTPXMi2Vg73C8qepUj8gaOhMutDuK0SMDEphBwRN3XWp17D4SDS1J+Vmy1zODCfD4j349BlVEtkFj1Rj2oOrp

p5Eqar5ypyqhMlokgGEY+0XOsmxgVn+YxdsFRxEqFEGd71M9yw/DsiC9hGvI1S2w3kUVFsD+URDstozt8sJ3cKtdhVjnu2B7DXTavR0Y7A9RsByG7fEag==
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RÉGIMEN FISCAL RECEPTOR
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BmfkeVYXs+fKyjEQRRVJJqNtFlhMg61xUxtYZFYw7AdXhF87Xp03ng8W+PXitxF/GCPS0fniU8LxLV+4AktohWaadtcvQG/eNruuidmPlKrzHG5VN/xzJ4DiM4QRkD9WM5KPVQVwStam0dVolthDlQ4o298ziMSE3qUzIXh/ujoIeT/Eaoe+378ke37m4Jm7pZZiqsxQ7cAvmGlea1X5YwNygNl7AT3rDDQNUUM

+ZeClKWtaaVz0ocqgYOt/hLRulwvTjRz03E8OoHCpnDYdVxZ5rYbi8sRKZ2EXtfbZBbqPgvUhMw0CRr94UOtE5aPwbgAr6WZafQl8xk6XVKNYXQ==

Cadena Original
||4.0|2945888|2024-09-05T20:03:24|06|00001000000510477834|966.27|1.67|MXN|972.28|I|01|PUE|55840|GZA9104307K6|GRUPO     ZORRO      ABARROTERO|601|AME170807963|AVIGRUPO      MEXICO|11520|622|G03|50191507|5000020|6.000000|H87|PZA|MARUCH
AN   RAMEN   CAMARON   LIMON   Y   HABANERO|6.58|39.50|02|39.50|002|Tasa|0.000000|0.00|50192900|8001010|1.000000|H87|PZA|SOPA   MODERNA   ENGRANE   20-200GR|6.85|6.85|02|6.85|002|Tasa|0.000000|0.00|50192900|8002020|1.000000|H87|PZA|SOPA   MO
DERNA  PLUMA  20-200GR|6.85|6.85|02|6.85|002|Tasa|0.000000|0.00|50192900|8001025|1.000000|H87|PZA|SOPA  MODERNA   FIDEO   2   20-200GR|6.85|6.85|02|6.85|002|Tasa|0.000000|0.00|50192900|8000005|1.000000|H87|PZA|SOPA   MODERNA   ALMEJA   20-200
GR|6.85|6.85|02|6.85|002|Tasa|0.000000|0.00|50112000|00410265|0.650000|H87|PZA|JAMON  DE  PIERNA  YORK  SANTA  FE  1-1  KG   (7)|102.10|66.36|02|66.37|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6700105|12.000000|H87|PZA|FORMULA   LACTEA   NUTRI   12-1   LT|17.
72|212.60|02|212.60|002|Tasa|0.000000|0.00|50461800|7700511|1.000000|H87|PZA|FRIJOL  LA  SIERRA  REFRITO  POUCH  BAYO   24-4|12.00|12.00|02|12.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50461800|7700506|2.000000|H87|PZA|FRIJOL   LA   SIERRA   REFRITO   POUCH   NE
GRO   24-|12.00|24.00|02|24.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50171832|5100010|3.000000|H87|PZA|SALSA   VALENTINA   ROJA   24-370ML|13.95|41.86|02|41.86|002|Tasa|0.000000|0.00|50181900|8501005|3.000000|H87|PZA|ARCOIRIS   GAMESA   16-75   GR   (GALLETAS)|1
3.01|39.02|02|39.02|002|Tasa|0.000000|0.00|50181900|8503515|2.000000|H87|PZA|EMPERADOR    NUEZ    GAMESA    16-91    GR    (GALLETAS|11.87|23.74|02|23.74|002|Tasa|0.000000|0.00|50181900|8503709|3.000000|H87|PZA|EMPERADOR    COMBINADO     GAMESA
16-91   GR   (GAL|11.87|35.61|02|35.61|002|Tasa|0.000000|0.00|50181900|8503510|1.000000|H87|PZA|EMPERADOR   VAINILLA   GAMESA   16-91   GR   (GALL|11.87|11.87|02|11.87|002|Tasa|0.000000|0.00|50401800|9200533|1.045000|H87|PZA|FRIJOL   NEGRO   AMERI
CANO  1-1  KG|36.80|38.46|02|38.46|002|Tasa|0.000000|0.00|53131624|2005651|1.000000|H87|PZA|TOALLITA  HUMEDA  ABSORSEC  24   -   120   PZAS|17.24|17.24|02|17.24|002|Tasa|0.160000|2.76|53131602|0610014|1.000000|H87|PZA|EGO   GEL   MAGNETIC   12-200
ML|15.69|15.69|02|15.69|002|Tasa|0.160000|2.51|50465500|7140108|3.000000|H87|PZA|CHILES  EN  RAJAS  LA  MORENA  48-210GR|15.00|44.99|02|44.99|002|Tasa|0.000000|0.00|50466800|6000533|1.000000|H87|PZA|ELOTE   HERDEZ   DORADO   24-400GR   Promo
cion|16.70|16.70|1.67|02|15.03|002|Tasa|0.000000|0.00|50202304|7552028|1.000000|H87|PZA|NECTAR  BOING  DE  MANGO  NR  24-354  ML  (CONV|15.09|15.09|02|15.09|002|Tasa|0.160000|2.41|50161815|7604420|1.000000|H87|PZA|RITZ  NABISCO?  12-89  GR   (GA
LLETAS)|10.00|10.00|02|10.00|002|Tasa|0.000000|0.00|10151701|9200501|1.040000|H87|PZA|ARROZ   SINALOA   GRANEL   1-1   KG|21.50|22.36|02|22.36|002|Tasa|0.000000|0.00|50151513|1008005|3.000000|H87|PZA|ACEITE   1-2-3    12-1LT|37.09|111.28|02|111.28|00
2|Tasa|0.000000|0.00|50171832|7701037|1.000000|H87|PZA|SALSA  LA  ANITA   HABANERO   TATEMADO   12-150|22.50|22.50|02|22.50|002|Tasa|0.000000|0.00|50171830|9007668|1.000000|H87|PZA|JUGO   SAZONADOR   ROYAL   25-200   ML|27.50|27.50|02|27.50|002
|Tasa|0.000000|0.00|50171830|9009023|1.000000|H87|PZA|SALSA   INGLESA   ROYAL   25-200   ML|26.50|26.50|02|26.50|002|Tasa|0.000000|0.00|50192900|8001005|2.000000|H87|PZA|PASTA   MODERNA   SPAGHETTI    20-200    GR|6.85|13.70|02|13.70|002|Tasa|0.0000
00|0.00|50192100|9999994|1.000000|H87|PZA|CHICHARRON ARTESANAL VIKINGOS 8-400 GR|50.30|50.30|02|50.30|002|Tasa|0.000000|0.00|916.59|002|Tasa|0.000000|0.00|48.02|002|Tasa|0.160000|7.68|7.68||

Cadena Original SAT

TOTAL $

IVA  $

***NOVECIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 28/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

56.7328PARTIDAS ARTICULOS

972.28

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

966.26

For Pago: 06                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       
UsoCFDI: G03

SUBTOTAL $

IEPS  $

GASTOS EN GENERAL                                                                         

DINERO ELECTRONICO                      

0.00

7.68

DESCUENTO  $ 1.67

||1.1|67A7BFB9-6602-4F34-968D-6FEBED08002F|2024-09-05T20:03:28||BmfkeVYXs+fKyjEQRRVJJqNtFlhMg61xUxtYZFYw7AdXhF87Xp03ng8W+PXitxF/GCPS0fniU8LxLV+4AktohWaadtcvQG/eNruuidmPlKrzHG5VN/xzJ4DiM4QRkD9WM5KPVQVwStam0dVolthDlQ4o298ziMSE3qUzIXh/ujoIeT/Eaoe+378ke37m4Jm7pZZi

qsxQ7cAvmGlea1X5YwNygNl7AT3rDDQNUUM+ZeClKWtaaVz0ocqgYOt/hLRulwvTjRz03E8OoHCpnDYdVxZ5rYbi8sRKZ2EXtfbZBbqPgvUhMw0CRr94UOtE5aPwbgAr6WZafQl8xk6XVKNYXQ==|00001000000506202789||
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